
Uchwała Nr XXIII/121/09

Rady Gminy Kobylin-Borzymy

z dnia 24 września 2009 r.

w sprawie zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Kobylin-Borzymy na lata 2008 - 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002
r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z
2004 r. Nr 102 poz.1055 i Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337;
z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218: z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52 poz.
420) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Kobylin-Borzymy na lata 2008-2015 uchwalonym uchwałą nr XIII/67/08 Rady Gminy 
Kobylin-Borzymy z dnia 30 kwietnia 2008 r. dokonuje się następujących zmian: 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Punkt 6 Lista zadań do zrealizowania, Wykaz zadań do realizacji w latach 2008-2015 w zakresie infrastruktury drogowej otrzymuje 
następujące brzmienie: 

L.p.Nazwa zadania
Lata realizacji 
zadania

Wartość zadania w zł. 
brutto

Środki do 
pozyskania

Wkład własny

1. Przebudowa drogi we wsi Makowo. Długość 1500 m 2008 1.000.000,00 650.000,00 350.000,00

2. Przebudowa drogi we wsi Sikory-Bartkowięta. Długość około 600 m 2008-2009 250.000,00 - 250.000,00

3. Przebudowa drogi we wsi Kierzki. Długość około 500 m 2008-2009 220.000,00 - 220.000,00

4. Przebudowa drogi we wsi Stypułki Borki. Długość około 400 m 2009-2010 200.000,00 - 200.000,00

5. Przebudowa drogi we wsi Sikory-Wojciechowięta. Długość około 400 m 2009-2010 200.000,00 - 200.000,00

6.
Przebudowa drogi we wsi Wnory Stare ( Waniewek). Długość około 800 
m

2009-2010 350.000,00 - 350.000,00

7.
Przebudowa drogi w miejscowości Sikory- Piotrowięta. Długość około 
600 m

2009-2010 250.000,00 - 250.000,00

8. Przebudowa drogi w miejscowości Wnory Wandy. Długość około 500m 2009-2010 220.000,00 - 220.000,00

9. Przebudowa drogi Pszczółczyn - Kurowo. Długość około 2700 m 2009-2010 1.760.000,00 880.000,00 880.000,00

10.
Przebudowa drogi w miejscowości Sikory-Bartyczki. Długość około 1000
m

2010-2011 450.000,00 - 450.000,00

11. RAZEM 4.900.000,00 1.530.000,00 3.370.000,00

Przewodniczący Rady
Ryszard Czajkowski

ID: CIYRTO. Podpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 1


